



Ministerstwo Sprawiedliwości

Departament
Informatyzacji i Rejestrów Sądowych

DIRS-XX.2420.74.2023
Warszawa, 28 marca 2025 r.

Wykonawcy

Dotyczy: Odpowiedź na pytanie do Zaproszenia do udziału w rozeznaniu rynku na „dostawę Systemu Wizyjnego złożonego ze Ściany Wizyjnej oraz pozostałych komponentów, co obejmuje również ich rozmieszczenie i instalację w lokalizacji Ministerstwa Sprawiedliwości w Warszawie przy ul. Czerniakowskiej 100”.

W dniu 27 marca 2025 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania od Wykonawcy do opublikowanego na stronie Ministerstwa Sprawiedliwości Zaproszenia do udziału w rozeznaniu rynku na „dostawę Systemu Wizyjnego złożonego ze Ściany Wizyjnej oraz pozostałych komponentów, co obejmuje również ich rozmieszczenie i instalację w lokalizacji Ministerstwa Sprawiedliwości w Warszawie przy ul. Czerniakowskiej 100”.

Pytanie nr 1:

Zamawiający wskazuje w OPZ, że System Wizyjny musi pozwalać na prezentowanie obrazu z wielu niezależnych źródeł.

Prosimy o wskazanie ilości źródeł pozwalających na prezentowanie obrazu oraz wskazanie jakie są to źródła?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga obsługi sygnałów wejściowych Procesora ściany wideo. Zgodnie z p. 5.5 OPZ, Procesor obsługuje do 8 źródeł wideo w czasie rzeczywistym.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga od producenta monitorów LCD certyfikację ISO 9001:2015 lub równoważną oraz certyfikację ISO 14001:2015 lub równoważną, jak również wymaga posiadania przez wykonawcę statusu autoryzowanego partnera.

Prosimy o wskazanie czy wyżej wymienione dokumenty należy złożyć z ofertą?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że wymienione dokumenty należy złożyć razem z ofertą.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w pkt 1.2 OPZ wskazuje, że dopuszczalne jest rozprowadzenie niezbędnego okablowania w ramach istniejących traktów kablowych.

Czy Zamawiający potwierdza drożność istniejących traktów kablowych?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W celu rozprowadzenia niezbędnego okablowania, w pierwszej kolejności należy wykorzystać istniejące trakty kablowe. W zależności od przyjętych przez Wykonawcę rozwiązań technicznych inne prace, umożliwiające poprowadzenie przewodów, mogą być konieczne.



Ministerstwo Sprawiedliwości

Zgodnie z p. 1.13 OPZ, Zamawiający przewiduje możliwość zorganizowania wizji lokalnej w miejscu instalacji wszystkich komponentów Systemu Wizyjnego.

Pytanie nr 4:

Zamawiający w pkt 1.3 OPZ wymaga demontażu w ciągu jednego dnia roboczego monitorów, stelaży.

Ile jest urządzeń, które należy zdemontować i czy naprawa miejsc po zdemontowaniu monitorach i stelażach będzie po stronie wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, że liczba urządzeń to 9 monitorów wraz ze stelażem do demontażu. Zgodnie z p. 1.13 OPZ, Zamawiający przewiduje możliwość zorganizowania wizji lokalnej w miejscu instalacji wszystkich komponentów Systemu Wizyjnego.

Jeśli po demontażu monitorów i stelaży konieczne będzie dokonanie napraw, takie naprawy winien wykonać Wykonawca.

Z wyrazami szacunku

Tomasz Wojdat

Zastępca Dyrektora

Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych

/podpisano elektronicznie/